absentium vel successores eorum in- inquietabit, ct  privilegio sub anatho- 

tromittant se vel invadant eadem mate confirmabit, ne posteri (sui) in- 
regalia, id est civitates, ducatus, quietare prasumant. Regem benigne 
marchiss, comitatus, monetas, telon- et honorific0 suscipiet et, more prao- 
eum, mercatum, advocatias regni, iura decessorum ipsilis catholicorum scienter 
centurionum et curtes qua (manifeste) non subtracto, coronabit. E t  ad ten- 

regni erant, cum pertinentiis suis, endum regnum officii sui auxilio adiu- 

militiam et castra (regni). Nec ipse vabit." 
regem et regnum super his ulterius l Id., 86. 
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free, in accordance with the promise which Henry had made 
on the day of his c0ronation.l 

It is clear that we have in these mutual promisea an 

1 Id., 90 : ' Paschalis 11. Privile- que communiono privandos esse con- 
gium Prim% Conventionis.' '' Pas- suerunt : iuxta illud apostolicorun~ 
cllalis episcopus servus servorum canonum capitulum quod ita se habct : 
Dei dilecto filio Heinrico eiusque ' Si qnix episcopus seculi potestatibus 
successoribus in perpctuum. E t  usus ecclesiam per ipsos obtineat, 
divine legis institutione sanccitum deponatur et segregetur, omnesque 
est et sacratis canonibus intordictum, qui illi communicant.' Quorum ves- 
ne sacerdotes curis secularibus occu- tigia subsequentes, et nos eorum 
pentur, neve ad comitatunl, nisi sententiam episcopali concilio confir- 

pro dampnatis eruendis aut pro aliis mavimus. Tibi itaque, fili Karissime 
qni iniuviarn patiuntur, accedant. rex Heinrice et nunc per oficium 
Unde et apostolus PauIus : ' Secu- nostrum Dei gratia Romanorum im- 
larin, inquit, iudicia si habueritis, perator, et regno, regalia ille dimit- 
contemptibiles qui sunt in ecclesia, tenda precipimus, que ad regnum 
illos constituite ad iudicandum.' In manifeste pertinebant tempore Karoli, 
regni autem vestri partibus opiscopi Luduvici, lIeinrici et ceterorum pre- 
vel abbates adeo curis secularibus oc- decessorum tuorum. Interdicimua 
cupantur, ut comitatum assidue fre- etiam et sub districtione anathematis 
quentare et militiam exercere cogantur. prohibemus, ne quis episcoporum seu 
Que nimirum aut vix aut nullomodo abbatum, presentium vel futurorum, 
sine rnpinis, sacrilegiis, incendiis aut eadem regalia invadant, id eat civi- 
homicidiis exhibentur. Ministri enim tates, ducatus, marchias, comitatua, 

altaris ministri curie facti sunt, quis monetas, teloneum, mercatum, advo- 
civitates, ducatus, marchins, monetas, catias regni, iura centurionum et